- 7 Декларація прав націй // Нова Рада. – 1918. – 12 січня. – С. 1.
- 8 До первісного стану // Там само. – 12 липня. – С. 1.
- 9 Національні процеси в Україні: історія і сучасність. Документи і матеріали. Довідник у 2-х частинах. – Ч. 1. – К., – 1997. – С. 440.
- 10 Там само. – С. 441.
- 11 Народна воля. – 1917. – 20 червня / 7 червня. – С. 2–3.
- 12 Багатопартійна українська держава на початку XX ст. Програмні документи перших українських політичних партій. – К., 1992. – С. 12.
- 13 Там само. – С. 9.
- 14 Українська суспільно-політична думка в 20 столітті: Документи і матеріали. – Мюнхен, 1983. – Т. 1. – С. 331.
- 15 Самостійна Україна.